ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» августа 2013 г.                                                                           № 1010
г. Тверь

О внесении  изменений в постановление администрации города Твери от 19.09.2013 № 1107 «Об установлении цен на платные услуги»
В связи с истечением срока действия образовательных программ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 19.09.2013 № 1107 «Об установлении цен на платные услуги», изложив:

          -  дефис 3   пункта 1 в следующей редакции: «-образовательная программа дополнительного образования детей «Художественное творчество. «Маленькое чудо»  в размере 75 (семьдесят пять) руб.  за 20 минут оказания услуги на одного потребителя;»

          - дефис 9 пункта 1 в следующей редакции: «-образовательная программа дополнительного образования детей «Музыка для детей дошкольного возраста» в размере 100 (сто) руб.  за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;»

          - дефис 16 пункта 1 в следующей редакции: «-комплексная образовательная программа «Подготовка детей к школе» - 1 год обучения в размере 137 (сто тридцать семь) руб.  50 коп. за 30 минут оказания услуги на одного потребителя; 2 год обучения в размере 91 (девяносто один) руб. 67 коп. за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;»
          - дефис 17 пункта 1 в следующей редакции: «-комплексная образовательная программа «Подготовка детей к школе»-3 год обучения» в размере 81 (восемьдесят  один) руб. 25 коп.  за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;»

           -дефис 19 пункта 1 в следующей редакции: «-образовательная программа студии английского языка»WELCOME TO ENGLISH» «Английский язык для дошкольников» в размере 125 (сто двадцать пять) руб.  за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;»
2. Управлению образования администрации города  Твери (Афонина Н.А.) осуществлять контроль за применением установленной цены, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери

Ю. В. Тимофеев